Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220401282 vom 11.04.2022:
Externe Belegnr. B130949:
*** Rückstand aus Auftrag: DA220004482
*** Ihre Belegnr.: MAIL
1 10691 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 1 Stück 11,45 11,45
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,60 kg
2 101530 Kurzadapter, 13- auf 7-polig 2 Stück 3,08 6,16
Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
3 10580 ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig 1 Stück 0,46 0,46
ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig
(1 x schwarz/2 x blau)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,01 kg
4 10602 ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelb
1 Stück 9,85 9,85
ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelblinks, Version Standard, mit
Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,
Kabelausgang unten, Leuchtmittel
H: 168 x B: 170 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,20 kg
86529 Schrobenhausen
Rechnung
Kundennr.: 54358
12. April 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220401111
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Stefan Gastl Autoteile e.K.
Pöttmeser Str. 31
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
1 Stück 29,90 29,90
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x
Bremsbacke primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder,
4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen,
2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,64 kg
6 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
3 Stück 2,46 7,38
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,29 kg
7 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 1 Stück 13,75 13,75
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm,
Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg
8 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
1 Stück 35,59 35,59
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im
Stand/  Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch,
 universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,24 kg
9 40891 Zurring 90x23 mm 1 Stück 4,10 4,10
Zurring, klappbar mit Feder
90 x 23 mm, LA 70 mm, für 8 mm Schrauben
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,16 kg
10 40897 Zurrbügel 2500 daN 2 Stück 6,09 12,18
Zurrbügel 2500 daN, mit Gegenplatte, verzinkt,
Gewinde M 10, LA 76 mm, Höhe kpl. 91 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220401111
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
11 90066 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040
mm
1 Stück 8,96 8,96
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,38 kg
12 90160 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 4,75 4,75
Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,
universal
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg
13 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 6,35 6,35
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
14 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI220401282 159,23
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 159,23
19% MwSt. 30,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 189,49
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401111 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,246
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220401111
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Stefan Gastl Autoteile e.K.
Pöttmeser Str. 31
86529 Schrobenhausen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220401111
Seite 4 von 4